СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 1 » февраля 2021 года                                                                                                 № 23
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе  в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета от 30 августа 2013 года № 107
  Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района, Совет депутатов Сергеевского сельского поселения,

                                                           РЕШИЛ:

          1. Внести в пункт 2 Статьи 11 Главы 3 Положения о бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении, утвержденного Решением Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района от 30.08.2013 № 107, абзацем следующего содержания:

   - В качестве составной части бюджетов сельского поселения, могут быть предусмотрены сметы доходов и расходов отдельных населенных пунктов, других территорий, не являющихся муниципальными образованиями. Порядок составления, утверждения и исполнения указанных смет определяется органом местного самоуправления Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района самостоятельно с соблюдением требований, установленных Бюджетным  кодексом  Российской Федерации».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Сергеевского сельского поселения                                         Н.С.Балабкина